ОБРАЗЕЦ
заявления для назначения социальной стипендии для студентов
(НЕ ВЫПУСКНЫХ ГРУПП)

								Директору Ефремовского филиала
								ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России
								Хромышевой Г.Н.
студента Ефремовского филиала РязГМУ
______ курса учебной группы _________
специальности (полностью)___________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
ФИО (полностью)

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной стипендии, т.к. я проживаю в семье с доходом ниже величины прожиточного минимума, установленного законодательством РФ с «__»_____20___г по (дату окончания срока действия справки) в связи с предоставлением (дата подачи заявления) в учебно-воспитательный отдел справки для назначения государственной социальной стипендии (справка № своей справки и от какого числа).

Дата									(подпись студента)

ОБРАЗЕЦ
заявления для назначения социальной стипендии для студентов
(ВЫПУСКНЫХ ГРУПП)

								Директору Ефремовского филиала
								ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России
								Хромышевой Г.Н.
студента Ефремовского филиала РязГМУ
______ курса учебной группы _________
специальности (полностью)___________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
ФИО (полностью)

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной стипендии, т.к. я проживаю в семье с доходом ниже величины прожиточного минимума, установленного законодательством РФ с «___»______ 20___г. по 30 июня 20  года в связи с предоставлением (дата подачи заявления) в учебно-воспитательный отдел справки для назначения государственной социальной стипендии (справка № своей справки и от какого числа).

Дата									(подпись студента)

ОБРАЗЕЦ
заявления для назначения социальной стипендии для студентов
(НЕ ВЫПУСКНЫХ ГРУПП)

								Директору Ефремовского филиала
								ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России
								Хромышевой Г.Н.
студента Ефремовского филиала РязГМУ
______ курса учебной группы _________
специальности (полностью)___________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
ФИО (полностью)

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной стипендии, т.к. я (выбрать категорию, к которой относитесь) с «___»____ 20___г. по «___»_____ 20___г. в связи с предоставлением (дата подачи заявления) в учебно-воспитательный отдел документа подтверждающего данный статус (справка № своей справки и от какого числа).

Дата									(подпись студента)

Категории:
1. так как я отношусь к категории студентов, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне
2. так как я отношусь к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
3. так как я отношусь к категории студентов, признанные в установленном порядке инвалидами I и II групп, инвалиды с детства
ОБРАЗЕЦ
заявления для назначения социальной стипендии для студентов
(ВЫПУСКНЫХ ГРУПП)

								Директору Ефремовского филиала
								ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России
								Хромышевой Г.Н.
студента Ефремовского филиала РязГМУ
______ курса учебной группы _________
специальности (полностью)___________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
ФИО (полностью)

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной стипендии, т.к. я (выбрать категорию, к которой относитесь) с «___»____ 20___г. по 30 июня 20___г. в связи с предоставлением (дата подачи заявления) в учебно-воспитательный отдел документа подтверждающего данный статус (справка № своей справки и от какого числа).

Дата									(подпись студента)

Категории:
1. так как я отношусь к категории студентов, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне
2. так как я отношусь к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
3. так как я отношусь к категории студентов, признанные в установленном порядке инвалидами I и II групп, инвалиды с детства